
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/11/2023 a 01/12/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 13.815,73

01/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 389,31 14.205,04

01/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -204,66 14.000,38

01/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -154,10 13.846,28

01/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -505,68 13.340,60

01/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -115,29 13.225,31

01/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 235533515 -134,90 13.090,41

01/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -140,00 12.950,41

01/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 12.935,41

03/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 604,62 13.540,03

03/11/2023 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.320,00 12.220,03

03/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 12.215,03

03/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -30,00 12.185,03

06/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.040,00 14.225,03

06/11/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 14.170,03

06/11/2023 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 60,00 14.230,03

06/11/2023 RECEBIMENTO PIX 05435096138 MARCOS VINICIUS FREI PIX_CRED 120,00 14.350,03

06/11/2023 RECEBIMENTO PIX 07351447101 Larissa Bifaroni Bal PIX_CRED 120,00 14.470,03

06/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -22,50 14.447,53

06/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000047 -117,50 14.330,03

07/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000014 4.230,00 18.560,03

07/11/2023 RECEBIMENTO PIX 06665770133 Eloisa Portes Olinsk PIX_CRED 160,00 18.720,03

07/11/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06665770133 ELOISA PORTE PIX_CRE 255,00 18.975,03

07/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 18.960,03

07/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000025 -62,50 18.897,53

08/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000056 18.015,00 36.912,53

08/11/2023 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -14.000,00 22.912,53



08/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -20,00 22.892,53

08/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000020 -50,00 22.842,53

09/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000031 10.080,00 32.922,53

09/11/2023 RECEBIMENTO PIX 73035238120 CLAUDIA BIANCA CORRE PIX_CRED 60,00 32.982,53

09/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 32.967,53

09/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000019 -47,50 32.920,03

10/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000028 8.770,00 41.690,03

10/11/2023 RECEBIMENTO PIX 06449987170 AURELIO HENRIQUE VIE PIX_CRED 60,00 41.750,03

10/11/2023 RECEBIMENTO PIX 04628011109 Isabelly Figueiredo PIX_CRED 60,00 41.810,03

10/11/2023 RECEBIMENTO PIX 05996475154 Janaina Cristaldo da PIX_CRED 60,00 41.870,03

10/11/2023 RECEBIMENTO PIX 06872046155 LUIS GUSTAVO DE SOUZ PIX_CRED 60,00 41.930,03

10/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -22,50 41.907,53

10/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000049 -122,50 41.785,03

13/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000025 8.295,45 50.080,48

13/11/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000039 -78,00 50.002,48

13/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 49.997,48

13/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -17,50 49.979,98

14/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000058 18.970,00 68.949,98

14/11/2023 RECEBIMENTO PIX 29605567000173 L G S GARCIA LEAL PIX_CRED 60,00 69.009,98

14/11/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07609759147 CAMILA WULFF CX732077 60,00 69.069,98

14/11/2023 RECEBIMENTO PIX 21992170000170 EXATA CONTABIL LT PIX_CRED 60,00 69.129,98

14/11/2023 RECEBIMENTO PIX 07606963142 Rosieli flores de ol PIX_CRED 60,00 69.189,98

14/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -12,50 69.177,48

16/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 3.420,00 72.597,48

16/11/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000277 -554,00 72.043,48

16/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -12,50 72.030,98

16/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000015 -37,50 71.993,48

17/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.900,00 73.893,48

17/11/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000017 -34,00 73.859,48

17/11/2023 RECEBIMENTO PIX 06872046155 LUIS GUSTAVO DE SOUZ PIX_CRED 60,00 73.919,48

17/11/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03348735920 PAULA FRANCI PIX_CRE 60,00 73.979,48

17/11/2023 RENOVACAO CADASTRO 000TARIFA -80,00 73.899,48

17/11/2023 RECEBIMENTO PIX 07911826145 Liorrany Souza Aquin PIX_CRED 60,00 73.959,48

17/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 73.956,98

17/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 73.941,98



20/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000020 7.430,00 81.371,98

20/11/2023 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -4.470,35 76.901,63

20/11/2023 RECEBIMENTO PIX 07631169128 Ariane Barbosa Lopes PIX_CRED 60,00 76.961,63

20/11/2023 RECEBIMENTO PIX 07680313113 Isadora Ferreira Eli PIX_CRED 60,00 77.021,63

20/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 77.016,63

21/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.627,99 79.644,62

21/11/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 79.642,62

21/11/2023 RECEBIMENTO PIX 07245843155 Amanda Paola Aquino PIX_CRED 60,00 79.702,62

22/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 689,51 80.392,13

22/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -153,50 80.238,63

23/11/2023 RECEBIMENTO PIX 07911826145 Liorrany Souza Aquin PIX_CRED 60,00 80.298,63

23/11/2023 RECEBIMENTO PIX 00095025138 NADIMA DO NASCIMENTO PIX_CRED 380,00 80.678,63

24/11/2023 RECEBIMENTO PIX 05107395120 Rafaela De Andrade P PIX_CRED 60,00 80.738,63

24/11/2023 RECEBIMENTO PIX 29605567000173 L G S GARCIA LEAL PIX_CRED 60,00 80.798,63

24/11/2023 RECEBIMENTO PIX 08291832137 PAULO SULEKI NETO PIX_CRED 60,00 80.858,63

24/11/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 03577790000160 GABRIEL & C CX861205 -1.000,00 79.858,63

24/11/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08612603170 NATHALIA SIL CX05335 60,00 79.918,63

24/11/2023 RECEBIMENTO PIX 07025768162 HEBERTON RAMOA CABAL PIX_CRED 60,00 79.978,63

24/11/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 79.976,13

27/11/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 79.974,13

27/11/2023 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -650,00 79.324,13

28/11/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 388,62 79.712,75

30/11/2023 RECEBIMENTO PIX 08080802106 Patrick Leite Olivei PIX_CRED 60,00 79.772,75

30/11/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 59617845172 DJALMA DE MO PIX_CRE 60,00 79.832,75

30/11/2023 RECEBIMENTO PIX 08291832137 PAULO SULEKI NETO PIX_CRED 60,00 79.892,75

01/12/2023 RECEBIMENTO PIX 88090108172 IZABEL SALLES FERREI PIX_CRED 60,00 79.952,75

Saldo da conta (Saldo em 29/12/2023)

Saldo Atual R$ 37.079,93

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%



Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/01/2024 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


